
Kategoria

Zarządzenia

ZARZĄDZENIE Nr 232/21

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osób funkcyjnych odpowiedzialnych za weryfikację i
bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania Systemu Teleinformatycznego

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2021 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742) zarządzam, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
16/12/2021
Data opublikowania
16/12/2021
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/613-zarzadzenie-nr-23221-wojta-gminy-osie-z-dnia-14-grud
nia-2021-r-w-sprawie


